ORDINE —4
DEI DOTTORI AGRONOMI

E DEI DOTTORI FORESTALI

DELLA PROVINCIA DI AGRIGENTO —

Ministero della Giustizia

Prot. n. 1310/25 del 25/10/2025

Al Ministero della Giustizia
Dir. Gen. Affari Civili

e Libere Professioni

Ufficio VII

Via Arenula, 70

00186 ROMA

PEC prot.dag@giustiziacert.it

Al CONAF

Via Po, 22

00198 ROMA

PEC protocollo@conafpec.it

Ai sensi dell’art.3, comma 20 del DPR 8 luglio 2005, n.169 si comunica che |'assemblea degli

iscritti in questo Albo ha eletto nella 17 convocazione svoltasi nei giorni 23 e 24 Ottobre 2025 a

componenti del Consiglio, i seguenti professionisti, con il numero di voti a fianco di ciascuno indicato.

Cognome e nome

Numero dei voti riportati

SEZ. A

BARBERA CALOGERO
MANGIONE MICHELE
CRAPARO GIUSEPPE
ALA MARTA

FIORE LUIGI
CUMBO PIERO
MADONIA FLORINDA

PACI VALENTINA

SEZ. B

MARINO GIOVANNI

158
151
138
124
118
115
115
113

95
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Altre notizie necessarie per I'esame della validita delle elezioni di cui trattasi:

a - n. iscritti alla sez. A 299
n. iscritti alla sez. B 20
b - numero dei partecipanti - 1A conv. 197

Cc - numero dei partecipanti - 2A conv.

o
1

numero dei partecipanti - 3A conv.

e -data di proclamazione degli eletti (art. 2 c. 4 e art. 3 c. 20 dpr 169/2005) il 25/10/2025.

| risultati elettorali saranno pubblicati sul sito istituzionale al link: https://ordineagrigento.conaf.it

Agrigento, i 25/10/2025

Il Presidente della Commissione Elettoralre
Guido Bissanti - Dott. Agronomo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/1993
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