



---

*Ministero della Giustizia*

**Prot. n. 1310/25      del 25/10/2025**

**Al Ministero della Giustizia**

Dir. Gen. Affari Civili  
e Libere Professioni

Ufficio VII

Via Arenula, 70  
00186 ROMA

PEC [prot.dag@giustiziacer.it](mailto:prot.dag@giustiziacer.it)

**Al CONAF**

Via Po, 22  
00198 ROMA

PEC [protocollo@conafpec.it](mailto:protocollo@conafpec.it)

Ai sensi dell'art.3, comma 20 del DPR 8 luglio 2005, n.169 si comunica che l'assemblea degli iscritti in questo Albo ha eletto nella 1<sup>a</sup> convocazione svoltasi nei giorni 23 e 24 Ottobre 2025 a componenti del Consiglio, i seguenti professionisti, con il numero di voti a fianco di ciascuno indicato.

---

Cognome e nome	Numero dei voti riportati
<b>SEZ. A</b>	
BARBERA CALOGERO	158
MANGIONE MICHELE	151
CRAPARO GIUSEPPE	138
ALA MARIA	124
FOIRE LUIGI	118
CUMBO PIERO	115
MADONIA FLORINDA	115
PACI VALENTINA	113
<b>SEZ. B</b>	
MARINO GIOVANNI	95

Altre notizie necessarie per l'esame della validità delle elezioni di cui trattasi:

a - n. iscritti alla sez. A	299
n. iscritti alla sez. B	20
b - numero dei partecipanti - 1 <sup>^</sup> conv.	197
c - numero dei partecipanti - 2 <sup>^</sup> conv.	
d - numero dei partecipanti - 3 <sup>^</sup> conv.	

**e -data di proclamazione degli eletti (art. 2 c. 4 e art. 3 c. 20 dpr 169/2005) il 25/10/2025.**

I risultati elettorali saranno pubblicati sul sito istituzionale al link: <https://ordineagrigento.conaf.it>

Agrigento, lì 25/10/2025

Il Presidente della Commissione Elettorale  
**Guido Bissanti** - Dott. Agronomo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/1993

---

**ODAF AGRIGENTO**

Sede: via Mazzini n.205/B – 92100 AGRIGENTO

E-mail: [a.agroforag@gmail.com](mailto:a.agroforag@gmail.com) – PEC: [protocollo.odaf.agrigento@conafpec.it](mailto:protocollo.odaf.agrigento@conafpec.it)

Sito web: <https://ordineagrigento.conaf.it>